
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 1/2021 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 7. ledna  2021 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička     -   přes vzdálený přístup 

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

Na základě legislativní povinnosti zápisu spolku do evidence údajů o skutečných majitelích 

byl u soudu byl řádně podán a zanesen dne 16. prosince 2020 zápis skutečného majitele 

(SMj 30047/2020/MSPH). Navrhované údaje byly do evidence skutečných majitelů úspěšně 

zapsány (číslo spisu: L 1376/SM 169749/MSPH). 

 

 

S účetní pí.Markovou a se zaměstnankyněmi naší provozovny Sazky bylo dohodnuto, že 

budou pokračovat ve své práci i celý rok 2021. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl řešen problém ohledně razítek v TJ, neboť oddíly i přes původní opatření používají 

razítka, která nejsou v evidenci TJ. 

 

Není možná samovolná výroba razítek s nesprávnými údaji nebo s uvedením IČO – v TJ 

existují jen 3 oficiální razítka 1 předseda, 1 místopředseda, 1 sekretariát – která jsou od 

sebe odlišena písmeny P / M / S 

 

 Mají-li oddíly potřebu razítka s IČO, bude vyrobeno jednotné – to budou moci používat 

ve vztahu s městem Kralupy, pokud bude město akceptovat oddíly pod TJ jako různé 

subjekty, vůči dokladům (mimo smlouvy a faktury) ke svému svazu.  

 

Oddíly informují předsedu TJ o této skutečnosti do 20. ledna 2021 

 

Potřebují-li oddíly razítkovat příjmové doklady – budou tyto doklady číslované v evidenci 

TJ a kopie se musí odevzdat spolu s příjmem do pokladny TJ 

 

Nedodržení pravidel „razítka“ a „příjmové doklady“ bude mít smluvní pokutu ve výši 500 Kč 

za každé zjištění provinění, v případě vyšší škody pak ve výši oné škody 

 

 

Náklady na příjmové doklady a razítko půjdou do nákladů oddílu 

 

    

   Návrh razítka :             TJ KRALUPY, z.s. 

                                                                 název oddílu 

                                                               sídl. Hůrka 1046 

                      27801 Kralupy nad Vltavou 

                                                                  IČ: 14799146 

 

 

 

3) Program Můj klub 2020 program vypsaný MŠMT pro rok 2020    

 

Přiznaná dotace je ve výši 1.564.750 Kč – Můj klub 2020   502020_2B_4293 

Dotace byla vyúčtována a všechny potřebné dokumenty vloženy do příslušných systémů a 

zaslány MŠMT. 

  

4) GDPR 

 

 Na základě schůzky se zástupci oddílů byla uzavřena databáze členů TJ – jsou v ní všichni, 

 od kterých jsou správná nutná data a mají podepsaná GDPR. 

Doregistraci nových členů jde dělat průběžně přes předsedu TJ – Výbor TJ prosí oddíly o 

důslednou kontrolu rodných čísel, jmen a příjmení (pozor na dvě křestní jména, zdvojení 

písmen a správnou diakritiku) 

  



5) Město Kralupy – dotace z Dotačního programu celoroční činnosti sportovních 

spolků věnujících se mládeže - 2020 

 

Připomíná se dodání originálu smluv na sekretariát TJ. 

 

Oddíly které budou předávat vyúčtování na město – dotace A, individuální dotace, dotace 

z jiných programů, či fondů – předají kopii vyúčtování, včetně všech kopií dokladů na 

sekretariát TJ. 

 

Proběhl interní audit a stav je v příloze zápisu (stav k 7.1.2021)  

 

 

 

Město Kralupy – dotace z Dotačního programu celoroční činnosti sportovních 

spolků věnujících se mládeže - 2021 

 

Byl vypsán nový dotační program pro rok 2021 – viz příloha. 

Žádosti o programové dotace přijímá město Kralupy nad Vltavou ve lhůtě od 25.01.2021 do 

05.02.2021 včetně. 

Oddíly musí k dotaci doložit aktuální plné moci (ne starší 3 měsíců) – Oddíly si o plnou moc 

zažádají s předstihem předsedu TJ – Oddíly dodají jméno a příjmení, datum narození a 

bydliště osoby, na kterou chtějí uvést plnou moc. 

 

Plná moc bude udělena těm oddílům, které mají splněnou povinnost vyúčtování dotace 

s městem a na TJ je založena kopie odevzdaného vyúčtování dotace, včetně kopií všech 

dokladů 
 

 

 

6)  Program Můj klub 2021 a Provoz a údržba sportovišť 

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali rejstřík sportovců – stále se řeší problémy s rejstříkem, 

opravy chyb a vady rejstříky – dle telefonické informace z NSA máme vydržet do konce 

ledna 2021. 

 

Byl zpracován a podám u NSA dotační titul Můj Klub 2021 (pro všechny oddíly) 

 

Byl zpracován a podám u NSA dotační titul Provoz a údržba sportovišť  2021 (pro oddíly 

provozující vlastní či pronajaté sportoviště, tj. – judo, turistika, tenis, kanoistika, volejbal) 

 
 

 

7) TJ CENTRUM  

 

došlo ke změně sídla TJ CENTRUM - viz  příloha   /  prosím o respektování při psaní objed-

návek, faktur, smluv, vyúčtování/ 

 

 

 



8) TJ KRALUPY, z.s. a Město Kralupy na d Vltavou  

 

Dle konzultovaných skutečností není dle mínění výboru TJ brána TJ KRALUPY, z.s vedením 

města vážně. 

 

Posledním příkladem je Žádost TJ na město o podporu sportovišť. Odpověď starosty, byla, že 

žádost bude RM posouzena. V zápise Rady města, však není ani zmínka a od úřednice města 

dostaneme informaci, že si to oddíly mají podat samostatně. 

 

 

 

9) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno odpracování 

 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s. a to panem P.P. – a to od 1.1.2021 

  

Odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. pan Jaroslav Holeček, který bude vést 

 evidenci odpracovaných hodin a oddíly se mohou se svými požadavky na něj obracet. 

 

Výbor TJ obdrží k poslednímu dni každého měsíce od pana J.Holečka písemnou informaci o 

odpracovaných hodinách a pro který oddíl bylo odpracováno. 

 

 

 

 

  Kralupy n.Vlt. dne 7. 1. 2021                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         


